
記

「微生物学検査依頼書」
改訂延期のお知らせ

拝啓　時下益 ご々清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。
　さて過日、新たな微生物検査体制を構築し、それに対応した微生物学検査依頼書の改訂
を本年9月28日より実施させていただく旨をご案内（information 09-26）申し上げました。
しかしながらシステム上の不具合が見つかり、改修および検証作業に時間を要すること
から実施期日を延期せざるを得なくなりました。
　既に切替の準備等を進められていたお客様にはご迷惑をおかけしますが、弊社の事情
をご賢察いただき、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

対象依頼書
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

● 微生物学検査依頼書
　

実施期日
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

● 平成22年1月を予定しておりますが、詳細な期日につきましては確定次第改めて
　　ご案内申し上げます。

臨床検査事業
Vol.09-30 O-09

発行  平成 21年 8月


